
 

О внесении изменений в Порядок ликвидации 
аварийных ситуаций в системах 
теплоснабжения с учетом взаимодействия 
тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих 
организаций, потребителей тепловой энергии, 
ремонтно-строительных и транспортных 
организаций, а также Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан 

   

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 N 653-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон "Технический регламент о безопасности зданий и 
сооружений" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в Порядок ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом 
взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей 
тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций, а также 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района от 20 октября 2022 года № 1220 следующие изменения: 

Абзац 12 пункта 1.3 Порядка изложить в следующей редакции: 

«сеть инженерно-технического обеспечения - сеть электро-, газо-, тепло-, 
водоснабжения и водоотведения, сеть связи и другие сооружения, предназначенные для 
инженерно-технического обеспечения здания и (или) сооружения, а также совокупность 
таких сетей»; 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан, на официальном сайте Верхнеуслонского 
муниципального района 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.О. Руководителя 
Исполнительного комитета                                                                             М.М.Черменский 
Подготовил и отпечатал: 
А.А. Утюгина 

Документ создан в электронной форме. № 534 от 06.05.2024. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.04.2024 14:57

kodeks://link/d?nd=352239412&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001GMTBJ2&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001GMTBJ2
kodeks://link/d?nd=352239412&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001GMTBJ2&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001GMTBJ2
kodeks://link/d?nd=352239412&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001GMTBJ2&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001GMTBJ2
kodeks://link/d?nd=352239412&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001GMTBJ2&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001GMTBJ2
kodeks://link/d?nd=352239412&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001GMTBJ2&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001GMTBJ2
kodeks://link/d?nd=352239412&mark=3M8O9J30BVTGIS2APGHIO0UUS6RV0A8LKUO3LUMFJI0769QRL0000004


Лист согласования к документу № 534 от 06.05.2024
Инициатор согласования: Утюгина А.А. Начальник отдела строительства, ЖКХ, связи и энергетики
Согласование инициировано: 06.05.2024 17:04

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Черменский М.М. Подписано
06.05.2024 - 17:25

-

Документ создан в электронной форме. № 534 от 06.05.2024. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.05.2024 08:49


